
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МЕТАЛУРГІЙНА АКАДЕМІЯ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26 травня 2017 р. м. Дніпро № 352-1-к

Про оголошення конкурсу 
на заміщення посади 
директора Криворізького коледжу 
Національної металургійної академії України

Відповідно до ст. 54 Закону України «Про освіту», «Положення про порядок 
проведення конкурсного відбору та укладання трудових договорів (контрактів) з 
керівниками відокремлених структурних підрозділів Національної металургійної 
академії України» (затвердженого рішенням Вченої ради НМетАУ від 26.10.2015, 
протокол № 10) та у зв'язку з закінченням строку трудового договору (контракту) 
директора Криворізького коледжу НМетАУ

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на заміщення посади директора Криворізького коледжу.
2. Конкурс провести з 06 червня 2017 року по 31 жовтня 2017 року.
3. Начальнику відділу кадрів Шифріну В.С. забезпечити публікацію в засобах 

масової інформації на веб-сайтах академії та коледжу оголошення про конкурс, 
терміни і умови його проведення (додаток).

4. Встановити строк подання, кандидатами на посаду директора Криворізького 
коледжу, заяв та інших документів з 06 червня 2017 року по з 06 липня 2017 року

4. Голові конкурсної комісії Національної металургійної академії України 
професору Іващенку В.П., забезпечити організацію та проведення конкурсу на 
заміщення вакантної посади директора Криворізького коледжу у відповідності з 
вищезазначеними нормативними документами.

5. Директору Криворізького коледжу Почапському Д.Г. забезпечити 
проведення попереднього обговорення кандидатур претендентів на засіданні органу 
громадського самоврядування Криворізького коледжу.

6. Вченому секретарю Вченої ради академії професору Потапу О.Ю. до 31 
жовтня 2017 року організувати засідання Вченої ради академії для проведення 
процедури обрання директора Криворізького коледжу.

7. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи Шатоху В.І.

Ректор О.Г.Величко

року.




